
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Psychická zátěž jako výrazná a neoddělitelná součást práce vodního
záchranáře

Jazyk práce: čeština

Student: Jiří Němec
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Učitelství pro střední školy - tělesná výchova - Učitelství geografie pro SŠ (dvouoborové)

Vedoucí / školitel: PaedDr. Miler Tomáš
Oponent(i): doc. PhDr. Jansa Petr, CSc.

Předseda komise: PaedDr. Karel Kovařovic
Členové komise:

Datum obhajoby: 19.09.2012
Průběh obhajoby:      Obhajoba diplomové práce Bc. Jiřího Němce proběhla za účasti komise

ve složení PaedDr. Karel Kovařovic (předsedající), PaedDr. Tomáš Miler
(vedoucí práce) a Doc.PhDr. Petr Jansa,CSc.(oponent práce). 
     Diplomant v úvodu obhajoby formou prezentace informoval o průběhu
zpracovaní práce a úskalích, která při šetření řešil. V druhé části odpověděl
na připomínky a otázky vedoucího práce a oponenta.  V diskusi, která
následovala  fundovaně reagoval  i  na další dotazy členů komise.
Komise se  usnesla na hodnocení  výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

PaedDr. Karel Kovařovic


